様式第13号（第17条、第18条関係）
	合同墓使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
深川市長　　様

次のとおり合同墓を使用したいので申請します。
なお、この申請及び合同墓への埋蔵に関し万一問題が生じても、深川市には一切迷惑をかけずに解決することを誓約します。
〒　　　　　－
申請者　本　　籍
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名
電　　話

	申請区分
	焼骨埋蔵　　　／　　　生前予約

	埋蔵する焼骨
	氏名

	納骨袋
	要・不要

	出生年月日
	年　　月　　日
	性　別
	男・女

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　月　　日

	申請者との続柄

	主宰者
	氏名

	本籍

	住所

	申請者との続柄

	電話

	使用許可年月日
	令和　　年　　月　　日
	許可番号

	合同墓使用料
	円
	納付年月日
	令和　　年　　月　　日

※主宰者の欄は、生前予約をする場合にご記入ください。
※太枠内は記入しないでください。
※添付資料 (１)申請者及び主宰者の住民票（本籍の表示が記載されたもの）
(２)火葬許可証又は改葬許可証　(３)その他市長が必要と認める書類
別表
	埋蔵する焼骨
	氏名

	納骨袋
	要・不要

	出生年月日
	年　　月　　日
	性　別
	男・女

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　月　　日

	申請者との続柄

	埋蔵する焼骨
	氏名

	納骨袋
	要・不要

	出生年月日
	年　　月　　日
	性　別
	男・女

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　月　　日

	申請者との続柄

	埋蔵する焼骨
	氏名

	納骨袋
	要・不要

	出生年月日
	年　　月　　日
	性　別
	男・女

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　月　　日

	申請者との続柄

	埋蔵する焼骨
	氏名

	納骨袋
	要・不要

	出生年月日
	年　　月　　日
	性　別
	男・女

	本籍

	住所

	死亡年月日
	年　　月　　日

	申請者との続柄